380 Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

ex
õe
s
Especificação Técnica
AR85
PAINEL PARA ALOJAMENTO DE REATOR A PROVA DE TEMPO E JATOS POTENTES D´ÁGUA
CÓDIGO INVÓLUCRO
REATOR E AUXILIARES
ENTRADA (B-H) ATER. EXTERNO
(mm2)TIPO DE LÂMPADA POTÊNCIA (W)
AR85/P22NS070
AR14P/22H1
SÓDIO
70
3/4" NPT 2,5 - 6
AR85/P22NS150 150
AR85/P22NS250 250
AR85/P22NS400 400
AR85/P22NM070
METÁLICO
70
AR85/P22NM150 150
AR85/P22NM250 250
AR85/P22NM400 400
AR85/P22NH080
MERCÚRIO
80
AR85/P22NH125 125
AR85/P22NH250 250
AR85/P22NH400 400
Codificação: N = NPT, B = BSP, H = Vapor Mercúrio, S = Vapor Sódio, M = Vapor Metálico.
Obs.: 1. Demonstrado opções padrão Alpha. Outras conforme necessidade de projeto.
Notas:
1.  Rosca padrão NPT. Para rosca BSP substituir no código a letra "N" pela letra "B".